Il testo è disposto in colonna. Si vedano v. nn. 481, 549, 552.

Die prima iulii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse Iacobo de Campodonico quod ipse de grano
et fructibus quod et qui sunt in terra de Terralba que est monasterii de Tino nullam
faciat novitatem sub pena excomunicationis et a hoc ad peticionem domini abbatis
dicti monasterii et Manuelis de Columpna de Albario, et, si se sentit gravatum,
compareat hodie ante terciam coram b <domino vicario>. Item retulit se precepisse
Nicolao, archipresbitero c Sancti Martini de Irchis, quod ipse debeat dictum granum
sub interdicto et saximento tenere usque ad mandatum dicti domini vicarii, et si se
sentit gravatum compareat coram dicto domino vicario hodie, ante terciam.

a Segue depennato ad    b et si-coram nel margine esterno e nell’interlinea    c segue depennato p
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481

<1346 giugno 28>

Frate Benvenuto, sindicus <del monastero di San Venerio di Tino>, accusa la
contumacia di Giacomo di Campodonico, che il vicario <di Giacomo Peloso, arcive-
scovo di Genova>, accoglie.

Si vedano nn. 480, 549, 552.

(c. 76v) Ea die. Dictus frater Benevenutus, dicto sindicatorio nomine, presentavit
se coram dicto domino vicario, accusat a et denuntiat coram dicto domino vicario b

contumaciam dicti Iacobi et requirit procedi contra ipsum secundum formam iuris
et ad restitutionem bonorum et rerum et fructuum terre dicte ecclesie. Et dominus
vicarius, audita dicta requisitione et audita dicta contumacia, pronuntiavit ipsum
contumacem.

a Segue depennato con    b segue acc(usat)

482

<1346> luglio 3

L’esecutore Nicola attesta di aver notificato ai familiari di Lanzarotto e di Bene-
detto de Forte di Portofino l’ingiunzione a comparire innanzi al vicario <di Giacomo
Peloso, arcivescovo di Genova>, per versare a Tommasino de Carpina 20 soldi.

Die III iulii. Nicola executor retulit hodie se die XXIII iunii precepisse domui
et familie dicti Lanzaroti et Benedicti de Forte de Portufino quod ipsi compareant
coram dicto domino vicario ad satisfatiendum Thomaxino de Carpina de soldis XX

ianuinorum.

–  399  –

483

1346 luglio 4

Petra de Vedereto, vedova di Pietro de Vedereto, riascia procura a Antonio de
Vulparia perché riscuota quanto dovutole in occasione del lascito testamentario di De-
nisetta del fu Lorenzo de Guillelmis, vedova di Nicolino di Negro.

Si vedano nn. 491, 492.

In nomine Domini amen. Petra de Vedereto, uxor condam Petri de Vedereto,
apud acta fecit, constituit et ordinavit suum certum nuntium et procuratorem An-
tonium de Vulparia, absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum et re-
cipiendum quicquid et quantum habere et recipere debet et petere potest aut poterit
a quacumque persona, corpore, collegio et universitate vigore et occasione testa-
menti condam Denisete, filie condam Laurentii de Guillelmis et uxoris condam Ni-
colini a de Nigro, scripti manu condam Iohannis de Erengacio de Vultabio notarii,
M°CCC°XXV, die II marcii, tam occasione legati b vel legatorum sibi relicti vel re-
lic<t>orum in dicto testamento quam quacumque alia occasione vel causa vigore et
occasione dicti testamenti, quitandum et liberandum de receptis et ad omnes causas,
lites et questiones et cetera *** / (c. 77r) et dans et cetera ***, promittens et cetera
***. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXVI, inditione XIII secundum cursum Ianue, die IIII iulii, circa terciam.
Testes presbiter Percival de Albaro, minister ecclesie Sancti Torpedis, et presbiter
Egidius, minister ecclesie Sancti Nazarii de Albario, et presbiter Francischus, mini-
ster ecclesie de c Paverio.

a Corr.    b segue depennato sibi    c segue depennato Paravanico

484

<1346> luglio 4

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato ai famigliari di
Giacomo e Pietrino l’ingiunzione a comparire innanzi al vicario entro le terze, su ri-
chiesta di Antonio Doria.
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Il testo è disposto in colonna.

(c. 77v) Die IIII iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie
de mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse domui et familie dictorum
Iacobi et Petrini quod ipsi hodie ante terciam compareant coram dicto domino vica-
rio ad peticionem dicti Antonii de Auria.

485

<1346> luglio 4

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto all’abate del monastero si Santo Stefano
di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, su ri-
chiesta di Francesco <di Milano> in merito ala causa di cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ».  Si vedano nn. 332, 353-355,

360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545).

Die IIII iulii.

Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii personaliter
precepisse et denuntiasse dicto domino abbati quod ipse hodie ante terciam compa-
reat coram dicto domino vicario ad faciendum fidem ipsi domino vicario qualiter ip-
se fuit prosecutus appellacionem suam, sicut alias sibi precepit, et hec ad peticionem
dicti Francisci, dicto nomine, aliter et cetera.

486

<1346 luglio 4>

L’esecutore Nicola attesta di aver ingiunto a Tobia, chierico della cattedrale>, di
presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, entro le
terze su richiesta di Giovanni Caloa, procuratore di Antonio.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 487, 494, 495.
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Ea die. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii per-
sonaliter precepisse, denuntiasse Tobie clerico quod hodie ante terciam compareat
coram dicto domino vicario ad peticionem Iohannis Caloe, procuratoris dicti domi-
ni Anthonii.

487

<1346 luglio 4>

Giovanni <Caloa, procuratore di Antonio>, accusa la contumacia di Tobia,
<chierico della cattedrale>, che il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Geno-
va>, accoglie.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 487, 494, 495.

Die predicta. Dictus Iohannes accusavit contumaciam dicti Tobie. // Et domi-
nus vicarius accusavit contumaciam dicti Tobie.

488

<1346 luglio 4>

Citazione di sorella Agnese, monaca del monastero di San Leonardo di Carigna-
no, di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>,
entro le terze su richiesta di Benvenuta di Albisola.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 493.

Ea die. Cita<ta> fuit soror Agnexia, monaca monasterii Sancti Leonardi de
Calignano, ut hodie ante terciam veniat coram dicto domino vicario ad peticionem
Benevenute de Albizola.
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489

<1346 luglio 4>

L’esecutore Balandonus attesta di aver ingiunto all’abate del monastero di Santo
Stefano di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Geno-
va>, su richiesta di Francesco <di Milano> in merito alla causa di cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano

nn. 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 500-502, 505, 512, 519, 545).

Ea die. Balandonus executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse dicto domino abbati quod hodie post nonam
et ante vesperas compareat coram dicto domino vicario ad faciendum fidem de pro-
secutione appellacionis predicte, et hoc ad instanciam dicti Francisci dicto nomine,
aliter et cetera.

490

<1346> luglio 4

L’esecutore Guglielmo Bergognonus attesta di aver ingiunto a prete Giacomo,
ministro della chiesa di San Giacomo di Pontedecimo, di presentarsi innanzi al vicario
<di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, entro la mattina, su richiesta di Isotta
Buffara.

Il testo è disposto in colonna.

Die IIII iulii. Guillelmus Bergognonus executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii, personaliter precepisse et denuntiasse presbitero Iacobo, ministro
ecclesie Sancti Iacobi de Pontedecimo, quod ipse hodie ante terciam compareat coram
dicto domino vicario antequam ipse dominus vicarius discederet a ba<n>cho de
mane, hoc ad peticionem Isote Buffare, aliter et cetera. //
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491

<1346> luglio 4

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto a Giovanni di
Benvenuto di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Ge-
nova>, entro i vespri per ascoltare le richieste di Antonio de Vulparia, procuratore di
Petra de Vedereto, vedova di Pietro de Vedereto.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 483, 492.

(c. 78r) Die IIII iulii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie
de mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse Iohanni de
Benevenuto quod compareat coram dicto domino vicario hodie, ante vesperas, ad
audiendum ea que petit Antonius de Vulparia, procurator et procuratorio nomine a